
Vertikālā pretkritiena sistēma Skytac
Preces apraksts

Apraksts: Vertikālā pretkritiena sistēma Skytac ļauj lietotājam kāpt augšup vai lejup, izmantojot uzstādītas vertikālās trepes neierobežotā
augstumā. C - profila aizsardzības sliede ir izgatavota no cinkota tērauda ( 3mm ) un kāpšļi ir nodrošināti ar papildu cinka slāni, kas
nodrošina labāku aizsardzību pret koroziju. Papildus drošībai, lietotājam ir ierobežots kāpšanas ātrums. Ja lietotājs pārsniegs šo ātrumu,
tad sistēma automātiski apstāsies, lai novērstu nelaimes gadijumus.

Marķējums: Atbilstoši standartam
Standarts: EN 353-1
Piezīme: Atceries! Vertikālo pretkritiena sistēmu pārbaudes jāveic ne retāk kā reizi 12 mēnešos. Lai saņemtu vairāk informācijas,
sazinieties ar CERTEX ofisu.

Neesi apmācīts strādāt ar drošības aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Darbs augstumā"!

Artikula Nr. Es vēlos saņemt vairāk informācijas par

8401 Vertical Lifeline System Skytac

https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma
https://www.certex.lv/pakalpojumi/apmacibas/darbs-augstuma

	Vertikālā pretkritiena sistēma Skytac
	Neesi apmācīts strādāt ar drošības aprīkojumu? Piesakies apmācībām "Darbs augstumā"!


